מצין כי מצבו הנפשי קשה נוכח תנאי השחרור המחמירים. ב"כ המשיבה מתנגד לשינוי בתנאים. ציין כי קיימת מסוכנות גבוהה. מפנה לאמור בתסקיר. ציין כי בהיעדר שינוי נסיבות, אין מקום לקבלת הבקשה. לאחר שבחנתי טענות הצדדים - מצאתי להורות על קבלת תסקיר משלים טרם תינתן החלטה סופית בבקשה. סעיף 52(א) לחסד"פ, (סמכויות אכיפה מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע: " (א) עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בענין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה". ביהמ"ש קובע, כפי המעוגן בסעיף החוק, כי חלוף הזמן אכן יכול לשמש כשיקול להפחתת מסוכנות והקלה בתנאי מעצר, ללא קשר לתוצאה העונשית.

ככל והמבקש מאחר לשוב, על הערב, מר אנדריי בוז'קו ת.ז. 314117367 להודיע למשטרת ישראל.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים לא יאוחר מיום 27.11.24 בשעה 09:00.

נקבע להמשך דיון בבקשה לעיון חוזר ליום 27.11.24 בשעה 11:30.

ב"כ המבקש יוודא התייצבות המבקש.

המזכירות תודיע לשירות המבחן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.